СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОСЁЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 14.02.2025 г.  №2
Об Отчете  главы Красносёловского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской  области о работе органов местного самоуправления за 2024 год и задачах на 2025 год
[bookmark: sub_2]

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Красносёловского сельского поселения, заслушав отчет главы Красносёловского сельского поселения  Соколова Алексея Ивановича о  работе органов местного самоуправления Красносёловского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской  области за 2024 год и задачах на 2025 год, Совет народных депутатов Красносёловского  сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению Отчет  главы Красносёловского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской  области о работе органов местного самоуправления за 2024 год и задачах на 2025 год.

Глава  Красноселовского
сельского поселения                                                               А.И.Соколов

Председатель Совета народных депутатов
Красносёловского сельского поселения                          М.С.Толочкова